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Vad betyder BRICS för Kuba? Och andra notiser.

	Vad betyder BRICS för Kuba mot bakgrund av den djupa krisen?

BRICS är en ?strategisk möjlighet? att diversifiera partners, få tillgång till finansieringsalternativ (t.ex. den nya BRICS

Development Bank) och utveckla teknologiskt samarbete syd-syd.

 

 

Kuba är numera partnerland i BRICS

Den kubanske presidenten sade nyligen att ?vi är ett land i krig?, där ?varje dag bomberna från det ekonomiska kriget faller runt

omkring oss och blockerar, hindrar, stoppar eller saktar ner alla ansträngningar, och bomberna från desinformation, förvrängning

och hat som omger det förra?. Denna ?machiavelliska kombination syftar inte bara till att förstöra ett litet lands knappa resurser?,

utan också till att ?splittra nationen så att offret till slut skyller på sig själv och inte på förövaren?.

Situationen på Kuba är kritisk: 24-timmars och till och med 38-timmars strömavbrott (och vattenavbrott) i många delar av landet.

Och denna situation har i dag att göra med bränsleunderskottet: mer än 65% av timmarna med strömavbrott beror på detta.

Men den nuvarande krisen, enligt den kubanska regeringens analys, är inte resultatet av samma yankeeblockad som tillämpats i 60 år

och som hade sin största inverkan under den särskilda perioden på 1990-talet. Det finns tre skillnader jämfört med den perioden: för

det första har de åtgärder som USA tillämpar idag (att skärpa blockaden till total kvävning) aldrig tillämpats med samma

våldsamhet; för det andra har landet en yngre och äldre befolkning; och för det tredje har det nuvarande elsystemet kollapsat, och

som ett resultat av dess kollaps ?stannar? landet: vattenförsörjningen, industriproduktionen, tjänsterna... allt. Allting.

Vi tar en titt på Miami-hatarna, som har försökt förringa Lázaro Guerra Hernández, chef för Electricidad de Cuba, den person som

varje dag framträder i den nationella televisionen och förklarar hur befolkningen kommer att påverkas, och som för några dagar

sedan svimmade av en stund i direktsändning på grund av stress, sömnbrist och det enorma ansvar han bär på sina axlar. Och till

honom sänder vi styrka och mod! En hjälte! Låt oss läsa Tere Felipe: ?Ännu en gång avslöjas kontrarevolutionens moraliska

karaktär, som visar sin avsky inför ansträngningarna och engagemanget hos dem som representerar den ?officiella världen". (...)

Varje känslig person förstår den fysiska utmattning och extrema press som följer med att ta på sig sådana kritiska ansvarsområden

vid komplexa tidpunkter. De vanliga motpolerna, de som aldrig har bidragit till något, har dock inte fått någon bättre reaktion än hån

och skratt. Deras etiska misär känner inga gränser: oförmögna att erkänna andras uppoffringar, ondgör de sig över lidandet hos dem

som bär nationens tyngd på sina axlar. Må deras eländiga omänsklighet inte överskugga värdigheten hos dem som inte ens på

gränsen till svimning överger sin plikt...god bättring!"
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Vi vill passa på att nämna Donald Trumps ?människorättsmodell? för Kuba, som exemplifieras av det migrantfängelse, kallat

?Alligator Alcatraz?, omgivet av tusentals alligatorer och ormar, som han har öppnat i Florida. Vi talar om de interneringscentra för

invandrare som finns i USA, med förfärliga förhållanden i form av otrygghet, överbeläggning och brist på medicinsk vård. Och där

en kuban som hade varit i USA i 60 år dog för några dagar sedan. Han dog i Miami, den stad där kampanjerna om ?bristen på

mänskliga rättigheter? på Kuba utformas. Paradoxer i livet.

Cubainformacion 250709 (ZT)

BRICS: ¿Salvación de Cuba?

 

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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